
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Fojtík David, Bc.
Téma: Analýza firemních dat o vytíženosti služeb s využitím dolování dat (id 22153)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této diplomové práce bylo prostudovat existující data firmy o vytíženosti služeb, a dále navrhnout

a implementovat zvolené úlohy získávání znalostí v rámci navržené aplikace. Své zadání student splnil.
2. Práce s literaturou
 Student využil některé mnou doporučené zdroje a některé si vyhledal samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student své řešení během roku několikrát konzultoval, termíny dodržoval a na konzultace byl dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas s mírným předstihem, konečná verze výsledné aplikace i technické zprávy byly

konzultovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 S přihlédnutím k celkové aktivitě studenta i kvalitě výsledné diplomové práce, kterou hodnotím jako průměrnou,

navrhuji hodnocení diplomové práce pana Fojtíka stupněm C (dobře). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 6. června 2019

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

